
記

日本料理「さくら」およびカフェ＆ダイニング「アゼリア」

営業時間変更および定休日のご案内

対象期間：2023年4月1日(土)～5月31日(水)

※状況により予告なく内容・営業時間などを変更をさせていただく場合がございます。ご理解・ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２３年４月～５月の日本料理「さくら」定休日およびカフェ＆ダイニング「アゼリア」ディナータイムの営業内容の

一部を以下の通り変更させていただきます。中国料理「東天紅」につきましては、決定次第ご案内いたします。

また、ケーキ＆コーヒー「セリーズ」は、引き続き休業させていただきますが、ケーキ、焼き菓子などはカフェ＆

ダイニング「アゼリア」で販売をしておりますので、ぜひご利用ください。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2023年3月10日更新

[ランチタイム] 水～日曜日　11:30～15:00　／　日曜日･祝日　11:30～17:00

　※ランチタイムは、2部制(完全入替制)の和食ランチブッフェ営業となります。

[ディナータイム] 水～土曜日　17:00～20:30（L.O.20:00）

[定休日]　月、火曜日および日曜日のディナータイム

[ティータイム] 11:00～11:30

[ランチタイム] 11:30～14:30　

[スナックタイム] 14:30～17:00（L.O.16:30)

[ディナータイム] 日～火曜日　17:00～20:30（L.O.20:00)　

水～土曜日　17:00～18:30（L.O.18:00)　

   

　　  お食事のご用意は、ございませんのであらかじめご了承ください。

1階

カフェ&
ダイニング

『アゼリア』

《営業時間》

※水～土曜日のディナータイムの営業は、喫茶営業のみとなります。

店舗 変更内容

25階
日本料理

『さくら』

《営業時間》


	スライド 1

